ESTADO DE SANTA CATARINA

PODER LEGISLATIVO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Gabinete Dep. Fernando Krelling

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO

ESTADO DE SANTA CATARINA

REQUERIMENTO

O Deputado/A Deputada que este subscreve, com amparo no art. 201,

III, do Regimento Interno, requer seja encaminhada à Senhora Alice Bayerl

Grosskopf, Excelentíssima Prefeita Municipal de Campo Alegre e Presidente

da Associação dos Municípios da Região Norte e Nordeste de Santa Catarina

(Amunesc), a seguinte mensagem:

"A Assembleia Legislativa do Estado de Santa Catarina,

acolhendo proposição do Deputado Fernando Krelling, parabeniza

Vossa Excelência pela posse no cargo de Presidente da Associação

dos Municípios da Região Norte e Nordeste de Santa Catarina

(Amunesc), oportunidade em que apresento meus sinceros votos de

tranquilidade e sabedoria no desempenho dessa nobre missão.

Atenciosamente, Deputado Mauro de Nadal - Presidente"

Sala das Sessões,

Deputado Fernando Krelling

ELEGIS

Si t d

Sistema de

Processo

Legislativo

Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Fernando

Krelling, em 01/02/2023, às 15:50.